
TSKRP0®®lQ','g
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 1 10 01

IČ: 00064581,

DIČ: CZ000645 81, plátce DPH

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne

12. 1. 2017 společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, Praha 1 Staré Město PSČ 110 15

IČ: 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená :ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb

č. ú. :

(dále jen TSK)

a

Obchodní název firmy: ADVENTURA s.r.o.

Sídlo: Voroněžská 170/20, 101 00 Praha 10

zastoupena: RNDr. Jaroslavem Lhotou jednatelem společnosti

IČ:442 64 704

DIČ: CZ442 64 7

Bankovní spojení

č.ú.:

Zástupce při plnění smlouvy: Jiří Bermann

(dále jen dopravce)

uzavírají tuto

Smlouva o poskytování služeb spojených se zastavením a stáním

autobusového spoje na autobusovém stanovisti/zastávce — nepravidelná

doprava

č.1/18/4110/017

Článek I.

Předmět a úěel smlouvy

Na podkladě Smlouvy o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ve znění

pozdějších Dodatků mezi hlavním městem Prahou a Technickou správou komunikací

hl. m. Prahy, a.s. ze dne 12.1.2017 byla TSK svěřena správa, údržba a rozvoj

komunikační sítě včetně určených autobusových stanovišť (dále jen ,,AS“) a zastávek

na území hl. m. Prahy a je oprávněn jednat jménem Hlavního města Prahy a uzavřít

tuto Smlouvu.

Předmětem smlouvy je umožnění zastavení a stání autobusového spoje včetně

poskytnutí služeb zajišťujících obslužnost a využitelnost prostoru autobusového

stanoviště/zastávky (např. úklidové práce, údržbové práce, aktualizace informačního

1)

2)



systému, dispečerská a informační služba), za účelem realizace nepravidelné

autobusové dopravy dle specifikace v čl. I. bodu 3.

TSK umožní dopravci zastavení autobusového spoje v prostoru autobusového

stánoviště/zastávky Praha, Roztyly pro realizaci nepravidelné autobusové dopravy

mimo území ČR.

3)

V prostoru zastávky umožní dopravci zastavení a stání autobusového spoje na dobu

nezbytně nutnou pro zajištění nástupu a výstupu klientů. V prostoru AS umožní

dopravci zastavení a stání autobusového spoje na přiděleném odjezdovém stanovišti

maximálně 60 minut na zajištění nástupu a výstupu klientů (dle rozpisu jednotlivých

spojů).

Článek II.

Doba trvání smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu: 28.04.2018 25.09.20181)

Článek III.

Cena za zastavení vozidla v prostoru stanoviště/zastávky

Cena za spoj pro realizaci nepravidelné autobusové dopravy mimo území ČR je

stanovena dohodou a činí dle platného Ceníku 575 Kč/spoj + DPH v zákonné výši

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Sazba DPH je uvedena podle

stavu ke dni podpisu smlouvy.

1)

Celková výše úhrady /dále jen Cena/ za počet spojů: 90 činí 51.750 Kč

+ DPH v zákonné výši. Cena na další období bude stanovena formou dodatku.
2)

Splátka ceny je splatná dle splátkového kalendáře uvedeného v příloze (viz příloha č.

1) k této smlouvě. Splátkový kalendář obsahuje všechny náležitosti daňového dokladu

a faktura nebude na uvedená plnění vystavována. V případě, že bude uznána sleva

z důvodu nerealizovaného spoje, bude vystaven opravný daňový doklad. Dopravce je

povinen nahlásit TSK nerealizovaný spoj předem. V případě jiné změny Ceny

v důsledku změn jízdního řádu, bude uzavřen dodatek ke smlouvě, jehož přílohou

bude nový splátkový kalendář.

3)

Dopravce se zavazuje provést úhrady splátek Ceny bezhotovostním převodem na výše

uvedený účet TSK. Číslo smlouvy je variabilním symbolem.
4)

TSK má právo jednou ročně rozhodnout o zvýšení Ceny vždy po vyhlášení míry

inflace za uplynulý rok podle oficiálních údajů příslušného státního orgánu, a to max.

o inflaci. Míra inflace je vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen

za 12 měsíců předchozího kalendářního roku. O tomto svém rozhodnutí bude TSK

písemně informovat dopravce.

5)

Pokud dojde po dobu platnosti této smlouvy ke změně sazby DPH, tak se

zvyšuje/snižuje ode dne účinnosti příslušného zákona sazba DPH, aby odpovídala

nově stanovené zákonné výši. Ode dne účinnosti příslušného zákona je dopravce bez

dalšího povinen hradit cenu vč. zvýšené/snížené sazby DPH.

6)



Článek IV.

Práva a povinnosti dopravce

Dopravce je oprávněn užívat předmět smlouvy jen ke sjednanému účelu a bez
souhlasu TSK ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě.

Dopravce je povinen předmět smlouvy a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a

pořádku v souladu s platnými právními předpisy.

Dopravce je povinen snášet omezení v užívání předmětu smlouvy v rozsahu nutném
pro provedení oprav a udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit
k předmětu smlouvy přístup.
Po dobu omezení užívání předmětu smlouvy podle čl. IV. odst. 3 má dopravce právo

poskytnutí slevy z Ceny, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto
právo zanikne, nebude -li uplatněno do 3 měsíců ode dne, kdy došlo ke skutečnostem
toto právo zakládajícím.

Dopravce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu smlouvy bez souhlasu a

dodatečných podmínek TSK a povolení příslušných správních orgánů.

Dopravce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku
zaviněných vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích
nebo ze změny dopravního režimu.

DoPravce se zavazuje, že svým provozem nenaruší stávající harmonogram odjezdů a

příjezdů autobusových linek na AS a zastávkách. Dále se zavazuje používat pouze

určené odjezdové stání na AS, dodržovat dobu zastavení a stání na AS a zastávkách
(dle čl. I odst. 3).

Dopravce se zavazuje, že se bude řídit dopravně-provozním řádem na AS. Dále se

zavazuje, že jeho provozní pracovníci se budou řídit pokyny dispečerů na příslušném
AS (pokud je na určitém AS dispečerská služba zřízena).

Na autobusovém stanovišti/zastávce nesmí být umisťována reklama, bez předchozího
souhlasu TSK.

1)

2)

3)

4)
na

5)

6)

7)

8)

9)

Článek V.

Práva a povinnosti TSK

TSK je povinna zajistit dopravci naplnění úěelu smlouvy dle čl. I. odst. 2,3.

V případě prodlení dopravce s úhradou Ceny je TSK oprávněno požadovat úroky
z prodlení podle občanského zákoníku.

V případě, že dopravce závažným způsobem poruší jiné povinnosti ustanovené v čl.
IV. smlouvy, je TSK oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 2% z celkové

1)

2)

3)



Ceny, a to za každý i j
Kč denně.

■ jen započatý den porušování této povinnosti, nejméně však 500

4)
Slot!:y0CdTa“ “

£“* Sk0dy dopravcem na předmětu

smlouvy vztahuje smluvní pokuta máTsT 1""0 1’-!!3 *?er°U SC P°dle této

smluvní pokuty.
P o na její nahradu vedle sjednané

5)
oXto kŮteStiTTSropráÍneÍr -T m. íWy **** Ca>* nebud<>“
výši 10.000,- Kč a doplácí CenyrvVpiné vj ka °VatJedn0raZ0V0U Smlu™! p<)k“'“

6) Informace pro cestující veřejnost vylepí TSK po předchozí dohodě s dopravcem.

požadovat smluvní pokut retýšU 000°- Kč za kaTd ť’ SP°je’ je TSK °Prévnčno
V plné výši.

’ Kc za kazdy takoyy spoj a doplacení Ceny

7)

8) V případě, že dopravce opozdí záměrně odjezd spoje na stáních ASpožadovat smluvní pokutu ve výši 1 0.000,- Kč z! každý takový spoj.’
je TSK oprávněno

9)

P adn Ík Šs. “ Sk°dy “ ™2W,e «em zastavení,

10)

“zStt 0 d0by ZaStaVenÍ 3 "" “ AS 4 dávkách
jednorázovou pokutou 1 0.000,- Kč zTktódýproSélnýpHpad3 dopravce

Článek VI.

Skončení smlouvy

1)

nVedPoCtr:U rs ™°trv 4re -ke Tieni r,ouvy
důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíci m

- u-
d mUZC byí podana 1 bez uvedení

po jejím domčcní
J 3 P°Cma beZCt prVního dnc měs následujícího

2>

n vlduLÍKJT*" Zr°bem POn,Š‘ ustanovené v ČI. ,V„

delším než 3 měsíce ode dne špIatírottUeTsK v proďem s úhradou splátky Ceny

14-ti denní výpovědní Ihútom VýpP„vědn í útl ™ VyPOVÍdě' Se

dopravo, vždy tak, aby skončila k 1 5. dni nebo ke EmS.
po domčení výpovědi

3) « SC

dorucu/c P°štou, doporučeně, na adresu uvedenou v této smlouvě

.hutě jo oznimit tsk

oprávněno požadovat smluvní pokutu
toto porušení trvat.

a to ve

oznamovací povinnosti je TSK
ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude



4) Domněnka doby dojití: Má se

odeslaná TSK

jejím odeslání.

za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost
yuzitim provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po

s v

Článek VII.

Zvláštní ustanovení

1) Smlouvala mz se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv
nabyva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jejího
podpisu. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv, nabyva účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu.

K vjezdu na AS je potřeba karta „POVOLENÍ K VJEZDU“
musí být umístěna ve vozidle na viditelném místě.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací lil. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené
Techn.ckou správou komunikaci hl. m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují zaobchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2)
vydaná TSK. Tato karta

3)

označení této

4)

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

TSK i dopravce potvrzují, že si smlouvu přečetli a prohlašují, že tato je projevem

podpisy
2 SVOb°dné VŮle- Na důkaz dohody 0 ech bodech smlouvy připojují své

dohtděobou stratZměny Sml°UVy lze Provést Jen Písemnou formou po vzájemné

Smlouvaje vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž 2 obdrží dopravce a 2 TSK.

<0*7 S

1)

2)

3)

V Praze dne 30.04.2018 V Praze dne



Příloha C. 1 ke smlouvě o poskytování služeb spojených se zastavením a stáním
autobusového spoje na autobusovém stanovišti/zastávce - nepravidelná doprava

č. 1/1 8/41 10/017

SPLÁTKOVÝ KALE IND AR (daňový doklad)
TSK

dopravce:

Adventura, s.r.o.

Voroněžská 170/20, 101 00 Praha 10

IČ: 442 64 704

DIČ: CZ44264704

Bankovní spojení:

č.ú.:

zapsána v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 620 9

Variabilní symbol: 1 1841 1017

___.Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě smlouvy o poskytování služeb spojených se zastavením a stáním autobusového spoj
autobusovém stanovišti/zastávce č. 1/18/4 1 10/017 ze dne 30.4.20J 8 Vám fakturuje
dle čl. III, odst. 2 smlouvy, do vzáiemné dohodě včetně npw

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské nám. 2,1 100 1 Praha 1

IČ: 00064581

DIČ: CZ0006458
Bankovní spojení:

č.ú.:

T.SK (na základě Smlouvy o zajištění spiávy majetku )

e na

me cenu

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

0
příležit autob.spoj mimo území ČR 575 90 51750

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 51750

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Splátka Datum uskute čněníOznačení dodávky Den splatnosti
21% zdanitelného plněni

1. Služby naAS a zastávkách 12937 2716,77 15653,77 15.6.2018 15.6.2018
2. Služby na AS a zastávkách 12937 2716,77 15653,77 15.7.201815.7.2018
3. Služby na AS a zastávkách 12937 2716,77 15653,77 15.8.2018 15.8.2018
4. Služby na AS a zastávkách 12939 2717,19 15656,19 15.9.2018 15.9.2018

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč
červen září 2018 21% 10867,5051750 62617,50

Vyhotovil: Helena Luňáková
Dne: 30.4.2018


